7. Si Episcopi plurimum Provinciarum insimul congregantur, Concilium haberi potest ut Primaliale, et si illi nullum habeant Primate: hoc enim casu, Praes illius munus Primalis obit, cum Jurisdictionem exercet in Metropolitanos. His observatis.

REGULÆ UNICA.

Non alia leguntur in Jure Canonico, circa Concilia Primalia, vel Patriarchalia, quam ista.

1. Si Episcopi unius Provinciae simul congregati, circa aliquid concordare nequeant, vocandus est Metro-